ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO METODOLOGIE E
STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 2'5 }S Progr. N. /{Aé L(d’v Zé/DL/ZO( é

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs /n/./ 267 del 18 agosto 2000)

/]
IL RESP/ NSABILE
PR(ﬁRAﬂIMA ONE E BILANCIO

—

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N°.l S /02 del 708N, 2017

OGGETTO : NOLO E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE SOCIETA’ PITNEY BOWES
— IMPEGNO SPESA ANNO 2017 -

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
IL DIRIGENTE

Vista la determina n° 190/02 del 25/02/2013 con la quale veniva affidato il nolo ed servizio di
manutenzione dell’affrancatrice elettronica in dotazione al Settore Personale UO Protocollo per gli
anni 2013/2018;

Vista la necessita di impegnare la spesa occorrente per 'annualita 2017 in favore della societa
Pitney Bowes;

Ritenuto doversi provvedere allimpegno di di €. 2.005,68 in favore della ditta Pitney Bowes;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174j2012
DETERMINA
Di impegnare I'importo complessivo di €. 2.005,68 in favore della ditta Pitney Bowes per il nolo e

la manutenzione dell’affrancatrice elettronica in dotazione al Settore Personale UO Protocollo -
periodo 01/01/2017 - 31/12/2017 sul capitolo 3575/17.

L’ISTRUTTORE ) PO D { TA
eom. Francesc rvoglino ing. Mi nio Panarese
(9 \ Nei /og ) (ing (¢ )




